384PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

RONIEVERSON PEDROZO LOPES 01/11/2012 31/10/2017090 10/10/2019 07/01/2020

1132039305 CSPE-PETA 159488616

PAULO ABRAO NETO 01/02/2014 31/01/2019090 01/10/2019 29/12/2019

115508825 CSPP-PPOD 159692825

BEATRIZ MARIA AITA COSTA 22/12/2012 21/12/2017090 09/09/2019 07/12/2019

219171957 CSPP-PPEN 159863433

OTAVIO DOS SANTOS 22/12/1997 21/12/2007180 02/09/2019 28/02/2020

130180984 CSPF-PFMO 159419975

IVONEIDE FELIPPE ANTONIO 21/12/2012 20/12/2017090 01/10/2019 29/12/2019

134189080 CSPF-PFAS 159861490

SILMARA JUCELI TULIO 22/12/2012 21/12/2017090 29/10/2019 26/01/2020

140982787 CSPF-PFAD 159380700

LUZIA PEREIRA DE SOUZA 22/12/2012 21/12/2017090 23/09/2019 21/12/2019

148172148 CSPE-PETA 159743993

NORIS SILVA MARQUES 22/12/2012 21/12/2017090 08/10/2019 05/01/2020

165524520 CSPP-PPSI 159462730

BALDUINO MINERVINO DE CARVALHO 22/12/2012 21/12/2017090 09/09/2019 07/12/2019

168785278 CSPP-PPME 159799433

FLAVIA PAULA DA SILVA BATISTA 01/04/2013 31/03/2018090 01/10/2019 29/12/2019

169432077 CSPE-PETE 159665496

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 03 / 09 / 2019

9
7

Inserido ao protocolo 15.948.861-6 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 03/09/2019 11:26. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: NESTOR
WERNER  JUNIOR em 03/09/2019 14:04. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
4ba65e1c99b72cf4f9fc7574d1bf6a9